



بسم الله الرحمن الرحيم

و مکروا و مکرا لله و الله خیر الماکرین

(قرآن کریم)

اعلامیه

((۶ جدی (دیماه) ۱۳۵۸ - سالروز تجاوز وحشیانه روسها به کشور عزیز ما افغانستان))

* * * * *

ملت مسلمان و قهرمان افغانستان! مهاجرین داغدیدة دور از وطن! رزمندگان مؤمن و کفر شکن! ای کسانی که با خون پاک فرزندان دلیر و با شهامتتان، نهال انقلاب اسلامی را بارور ساختید و افتخاری برای ملت های مسلمان و نهضت های آزادی بخش اسلامی شده اید، امروز ۶ جدی (دیماه) ۱۳۶۷ در تاریخ افغانستان و جهان اهمیت خاصی دارد.

(۱۰) سال قبل در چنین روزی ابرقدرت جنایت کار شرق، (روسیه - جهان خوار) که از سالها به این طرف، چشم طمع بد معادن و منابع سرشار و نهفته افغانستان دوخته و از طرف دیگر، این مملکت را کلید دروازه های خلیج فارس و راه عبوری برای آبهای گرم اوقیانوس هند میدانست، با نقض تمام مقررات بین المللی و زیر پا گذاشتن ارزشهای انسانی و نادیده گرفتن تاریخ پر جلال و مقاومت های قهرمانانه مردم دلیر و سلحشور ما، در برابر تجاوز انگلیس و دیگر منجاولین، به حریم کشور عزیز و سلطه ناپذیر ما، تجاوز نموده و با یکصد و پنجاه هزار سرباز و پیشرفته ترین تجهیزات نظامی به طرز وحشیانه ای وارد این خطه باستانی شدند. (۱۰) سال تمام است که با همکاری عناصر ملحد و وطن فروش خلق و پرچم در سرکوبی این ملت، مظلوم پرداخته و طی (۱۰) سال، قتل عام ها، ویرانی شهرها و قریه ها و با به شهادت رساندن بیش از یک و نیم میلیون شهید، اعم از مرد و زن و اطفال معصوم ما و بیش از پنج میلیون مهاجر در کشورهای همسایه و سایر کشورها، هنوز هم به جنایات خود ادامه داده و دسایس گوناگونی را از قبیل فشارهای نظامی، تطمیع و ایجاد سکاف میان سئوگرها طرح نموده، که ملت مسلمان و بیدار و به پا خاسته این سرزمین بخون غنوده، فریب این نوطنه ها را نخورده و همچنان به جهاد برحق خویش با عزم خلل ناپذیری علیه دشمنان اسلام، تداوم بخشیده و حضور خود را در صحنه، حفظ نموده است.

آری: تمام پیمان بیننی های دشمن به خواب و خیالی مبدل گردیده و نقشه های سوم استعماری آن، نقش بر آب گردید و چنان با مقاومت قهرمانانه و ضربات نظامی و سیاسی ملت مسلمان افغانستان روبرو شد که سرانجام روسهای اسفناکر و متجاوز به شکست خویش در تمام ابعاد، اعتراف نموده و بسا آنها تیکه تا دیروز به زعم خود، اصرار و ضد انقلاب و غیره خطاب میکرد، امروز بیست نهاد صلح و مذاکره مستقیم میکنند و در ساحت بین المللی مفتضح و رسوا شده است.

اکنون که انقلاب اسلامی ما در آستانه پیروزی قرار دارد، وظیفه و وجیبه هر فرد مسلمان افغانستان است، تا وحدت و همبستگی هر چه بیشتر خود را حفظ نموده و به روسیه متجاوز و امریکای جهان خوار، اجازه ندهند که مهره های اجیر داخلی و خارجی خود را بر سر نوشت ملت افغانستان حاکم بسازد.

یکبار دیگر تجاوز ارتش سرخ را به کشور عزیزمان افغانستان، نفیج نموده و تا خروج آخرین سرباز روس و سقوط کامل دولت دست نشانده اش و استقرار حکومت عدل الهی به جهاد مقدس و بیکیار بی امان خویش در برابر روسیه متجاوز و ایادی استکبار جهانی ادامه خواهیم داد و حملات اسرائیل غاصب را بالای ملت مظلوم فلسطین، شدیداً محکوم نموده و از موضع کیری های قاطعانه کشور برادر جمهوری اسلامی ایران، در قبال تجاوز روسها و قیام برحق ملت مسلمان افغانستان، ابراز امتنان نموده و همدردی خود را با تمام جنبش های آزادی بخش اسلامی در سراسر جهان اعلام میداریم.

مرکز استکبار شرق و غرب - مرده باد کمونیسم - زنده باد اسلام

سورای مرکزی ارشاد جهادی حوزه جنوب غرب جمعیت اسلامی افغانستان (مشهد)